惠州市惠城区外商投资企业协会
         HuiZhou City HuiCheng District Foreign Investment Enterprise Association

      地址：江北文昌一路华贸大厦 2 座 2406 号        电话：2686757      传真：2660497

关于举办《企业法律风险防范与对策》知识讲座的通知

尊敬的各会员企业：

为了帮助会员企业如何处理和防范企业经营中的货款纠纷；如何妥

善处理劳资关系，协会联合惠州仲裁委员会的法律专家组，举行《企业

法律风险防范与对策》知识讲座，有关讲座安排通知如下：

时间：2016 年 8 月 24 日（周三）下午 15:30 - 17:30

      15:10 - 15:30       签到

      15:30 - 17:30       讲座时间

地点：惠州市外商投资企业协会会议室（惠州市江北文明一路 3 号

中信城市时代 B 座 7 楼 705 室，即惠州市政府东门对面）

参加费用：会员企业免费参加

参加人员：从事生产经营、法律事务、合同管理等管理高层。

敬请需要参加讲座的会员企业填写附件《回执》，于 8 月 23 日（今

天）下班前传真（0752-2660497）或电邮（hfi100@126.com）至秘书处报

名。联系人：孙建英，电话：0752-2686757

2016 年 8 月 23 日